- Fol. 56'.* Abiit Jhesus trans mare etc. Qui signa et miracula domini . . .  
*P. L. 94, 110—114.*
- Fol. 58'.* Proximum erat pascha etc. Moris esse prudentium solet, non so-  
 lum . . . *P. L. 94, 125—129.*
- Fol. 61.* Cum appropinquasset Jerosolimis etc. Mediator dei et hominum,  
 homo . . . *P. L. 94, 121—125.*
- Fol. 63.* In coena domini. (*rubr.*) Ante diem festum paschae etc. Scripturus  
 evangelista Johannes . . . *P. L. 94, 130—134.*
- Fol. 65.* Explicit pars prior. Incipit secunda.
- Fol. 66.* In sabbato sancto paschae. (*rubr.*) Vespere autem sabbati etc.  
 Vigilias nobis huius . . . *P. L. 94, 133—139.*
- Fol. 68'.* Una sabbati valde diluculo etc. Aperta nobis est, fr. c. de resur-  
 rectione . . . *P. L. 94, 149—154.*
- Fol. 71.* Feria III. in pascha. (*rubr.*) Stetit Jhesus in medio etc. Gloriam  
 suae resurrectionis . . . *P. L. 94, 139—144.*
- Fol. 73'.* Feria VI. in pascha. (*rubr.*) Undecim discipuli abierunt etc.  
 Evangelica lectio, fr. c. quam . . . *P. L. 94, 144—149.*
- Fol. 75'.* Dom. II. post oct. paschae. (*rubr.*) Modicum et iam etc. Laeta  
 domini et salvatoris . . . *P. L. 94, 154—158.*
- Fol. 77.* Dom. III. post oct. paschae. (*rubr.*) Vado ad eum etc. Sicut ex  
 lectione evangelica . . . *P. L. 94, 158—163.*
- Fol. 79'.* Dom. IV. post oct. paschae. (*rubr.*) Amen amen dico vobis etc.  
 Potest movere infirmos . . . *P. L. 94, 163—168.*
- Fol. 81'.* In rogationibus. (*rubr.*) Petite et dabitur etc. Dominus et salva-  
 tor . . . *P. L. 94, 168—174.*
- Fol. 84'.* Haec sunt verba etc. Ascensurus in coelum dominus primus . . .  
*P. L. 94, 174—181.*
- Fol. 87'.* Dom. I. post ascensionem domini. (*rubr.*) Cum venerit paraclitus etc.  
 Ex multis s. evangelii . . . *P. L. 94, 181—189.*
- Fol. 91'.* In vigilia pentecostes. (*rubr.*) Si diligitis me etc. Quia sancti  
 spiritus hodie . . . *P. L. 94, 189—197.*
- Fol. 94'.* In octava pentecostes. (*rubr.*) Erat homo ex pharisaeis etc. Sicut  
 ex lectione . . . *P. L. 94, 197—202.*
- Fol. 97'.* In vigilia s. Johannis Bapt. (*rubr.*) Fuit in diebus Herodis etc.  
 Venturus in carne . . . *P. L. 94, 202—210.*
- Fol. 100'.* In nativitate s. Johannis Bapt. (*rubr.*) Elisabeth impletum est etc.  
 Praecursoris domini . . . *P. L. 94, 210—214.*
- Fol. 102'.* In nat. apost. Petri et Pauli. (*rubr.*) Venit Jhesus in partes etc.  
 Lectio s. evangelii quam . . . *P. L. 94, 219—224.*
- Fol. 105.* In vigilia apostolorum Petri et Pauli. (*rubr.*) Symon Johannis  
 diligis etc. Virtutem nobis perfectae . . . *P. L. 94, 214—219.*
- Fol. 107.* In nativitate s. Jacobi ap. (*rubr.*) Accessit ad Jhesum etc. Do-  
 minus conditor et redemptor . . . *P. L. 94, 228—233.*

- Fol. 109'.* In decollatione s. Johannis Bapt. (*rubr.*) Audivit Herodes etc. Natalem, fr. c. beati Johannis . . . *P. L. 94. 237—243.*
- Fol. 112'.* In dedicatione ecclesiae. (*rubr.*) Facta sunt encaenia etc. Audi-  
vimus ex lectione . . . *P. L. 94. 243—249.*
- Fol. 116.* Item in dedicatione (*rubr.*) Non est arbor bona etc. Quia pro-  
pitia divinitate . . . *P. L. 94. 433—439.*
- Fol. 119'.* In nat. s. Matthaei ap. et evang. (*rubr.*) Vedit Jhesus hominem etc. Legimus apostolo dicente . . . *P. L. 94. 249—256.*
- Fol. 122'.* In vigilia s. Andreae ap. (*rubr.*) Stabat Johannes etc. Tanta ac  
talis est divinae . . . *P. L. 94. 256—261.*
- Fol. 125.* In adventu domini feria IV. ieiunii. (*rubr.*) Missus est angelus etc. Exordium nostrae redemptions . . . *P. L. 94. 9—14.*
- Fol. 128.* Feria VI. (*rubr.*) Exsurgens Maria etc. Lectio quam audivimus  
s. evangelii . . . *P. L. 94. 15—22.*
- Fol. 131'.* In nativitate domini. (*rubr.*) Exiit edictum etc. Audivimus ex  
lectione evangelica . . . *P. L. 94. 334—339.*

## CODEX 48. olim signatus 3/17.

*Foliorum 128. 285: 195 mm., lineis plenis exaratus saeculo XII. sub b. Frowino  
abbate testibus his versiculis fol. 1:*

Vir bene divinus abbas aliquando Frowinus  
Me fecit scribi. Fac bene Christe sibi.

*Tituli minio ducti sunt itemque litterae initiales, quarum paucae figuris partim  
delineatis tantum, partim coloratis decoratae existunt.*

1º Liber beati Jeronimi presb. in Matthaeum evangelistam.  
*Fol. 1'—103.*

*Praecedit Prologus: Plures fuisse . . . et capitulatio librorum.* In Esaya  
legimus: Generationem eius — se scit futurum cum apostolis. Explicant  
quatuor libri commentariorum b. Jeronimi presb. in Matthaeum evangelistam.  
*P. L. 26. 15—218.*

2º Libellus beati Jeronimi presb. in Marcum evangelistam.  
*Fol. 103'—128.*

*Praecedit Prologus: Omnis scriba doctus — cum gaudio metamus in  
coelo. Initium evangelii Jhesu Christi filii dei sicut scriptum etc.* Cata Marcum  
evangelium per quod venit — cum Mattheo et Luca concordans enarrat.  
*P. L. 30. 589—644.*